
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОДИОНОВО  - НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА 

АВИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ АВИЛОВСКАЯ СОШ) 

ИНН6130004293; КПП 613001001; ОКПО 49806335 

Тел: 8 (863-40) 25-4-37, e-mail: avilsh@mail.ru, https://avilschool.rostov-obr.ru/ 

 

ПРИКАЗ 

 

11.05.2022 г.                                                                                            № 65 

х. Авилов 
 

 

О создании школьного театра 

 

         Во исполнение   пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства 

просвещения Российский Федерации по вопросам создания и развития 

школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской 

Федерации от 24 марта 2022 г. № 1, утвержденного 4 апреля 2022 г. за № СК-

77/06-пр, на основании приказа УО Родионово-Несветайского района от 

11.05.2022 № 153 «О создании школьных театров  в общеобразовательных 

организациях Родионово-Несветайского района»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Заместителю директора по воспитательной работе Матлаевой Виктории 

Александровне: 

1.1. Организовать работу по созданию школьных театров в установленные в 

дорожной карте сроки до 25.12.2022 г. (приложение № 1 к приказу УО 

Родионово-Несветайского района от 11.05.2022 № 153) 

 

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: __________________ /С.В. Петров/. 
 

С приказом ознакомлена 11.05.2022 г:  _________/ Матлаева В.А./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avilschool.rostov-obr.ru/

